
 

1 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

 
Ταχ. ∆/νση : Βορείου Ηπείρου 20 

454 45  Ιωάννινα 
Τηλεφ. :   26513  60319 
Fax : 26513  60341 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 
Ιωάννινα,    20 Νοεµβρίου 2013 
Αριθµ. Πρωτ. : οικ. 73465/15050 
 
 

Ιστοσελίδα 
Εmail                 
Πληροφορίες 
 

: 
: 
: 
 
 

  www.apdhp-dm.gov.gr 
akarali@apdhp-dm.gov.gr 
Ιωάννα Καραλή 

 

Θέµα: Έγκριση πρακτικού επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης και κατακύρωση  
πρόχειρου  µειοδοτικού διαγωνισµού, για την προµήθεια Ηλεκτρονικού Εξοπλισµού για 
τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής 
Μακεδονίας. 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης» – Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «∆ιοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθµιση θεµάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Π.∆. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α/2010) «Οργανισµός της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ19/Α/1995) «Προµήθειες του ∆ηµοσίου Τοµέα και 
ρυθµίσεις συναφών θεµάτων». 

5. Το Π.∆. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/10-07-2007) "Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου 
(Κ.Π.∆.)"  

6. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995(ΦΕΚ 247/Α/1995) «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού, κ.λπ.» 
7. Τις διατάξεις του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α/2010) «∆ηµοσιονοµική ∆ιαχείριση και 

Ευθύνη». 
8. Το Π.∆. 60/07 (ΦΕΚ 64/Α/2007) «Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας περί κρατικών 

προµηθειών προς το Κοινοτικό ∆ίκαιο».  
9. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.  2198/1994 «Περί παρακράτησης φόρου εισοδήµατος». 
10. Τις διατάξεις του Π.∆. 370/1995 (199/Α/1995) «Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας 

περί Προµηθειών του ∆ηµοσίου προς το Κοινοτικό ∆ίκαιο», όπως αυτό τροποποιήθηκε µε 
το Π.∆. 105/2000. 

ΑΔΑ: ΒΛ10ΟΡ1Γ-11Κ



 

2 

11. Τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 (ΦΕΚ 194 /Α/2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
∆ιατάκτες». 

12. Την µε αρ. πρωτ. Π1/4240/14-01-2010 εγκύκλιο της Γενικής ∆ιεύθυνσης Κρατικών 
Προµηθειών. 

13. Την αρ. 35130/739/9-10-2010 (ΦΕΚ 1291/2010 Β΄), απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών 
περί αύξησης των χρηµατικών ποσών για τη σύναψη δηµοσίων συµβάσεων. 

14. Την παρ. 3 του άρθρου 4 του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης 
Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων 
– Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – 
Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 

15. Την µε αριθµ. 68944/14054/04-11-2013 Απόφαση Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης της 
∆ιεύθυνσης Οικονοµικού της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου- ∆υτικής Μακεδονίας. 

16. Την µε αριθµ. πρωτ. 70768/14438/11-11-2013 Απόφαση συγκρότησης Επιτροπής 
∆ιενέργειας και Αξιολόγησης  πρόχειρων διαγωνισµών που αφορούν την Αποκεντρωµένη 
∆ιοίκηση Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

17. Την µε αριθµ. πρωτ. 2952/833/11-01-2013 Απόφαση συγκρότησης Επιτροπής Ενστάσεων & 
προσφυγών για τη διεξαγωγή διαγωνισµών που αφορούν την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση 
Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

18. Την µε αριθµ. πρωτ. 70940/14475/11-11-2013 Απόφαση έγκρισης ∆ιενέργειας πρόχειρου 
µειοδοτικού διαγωνισµού για την προµήθεια Ηλεκτρονικού Εξοπλισµού για τις ανάγκες των 
Υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

19. Την µε αριθµ. πρωτ.  70976/14482/11-11-2013 Απόφαση περί προκήρυξης πρόχειρου 
µειοδοτικού διαγωνισµού για την προµήθεια Ηλεκτρονικού Εξοπλισµού για τις ανάγκες των 
Υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας (∆ιακήρυξη 
13/2013). 

20. Το µε αριθµ. 1/19-11-2013 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης 
πρόχειρων διαγωνισµών. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

1. Την επικύρωση των αποτελεσµάτων αξιολόγησης των προσφορών για την προµήθεια 
ηλεκτρονικού εξοπλισµού για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου-
∆υτ. Μακεδονίας, σύµφωνα µε το αριθµ. 1/19-11-2013 πρακτικό της  τριµελούς επιτροπής 
διενέργειας και αξιολόγησης του ∆ιαγωνισµού, που αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της παρούσης. 
 
2. Την κατακύρωση του αποτελέσµατος του διαγωνισµού , ως εξής : 
 

Για το ΕΙ∆ΟΣ 2 -  Στην εταιρεία «Ν.ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  µε έδρα τα Ιωάννινα Λεωφόρο 
Πανεπιστηµίου-Πεδινή και ΑΦΜ 999426109 της ∆ΟΥ Α & Β ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ,  µε συνολική τιµή  
προσφοράς  τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και δεκαέξι λεπτών  
(4.795,16 €), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%.  Αναλυτικά ως εξής : 
 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΕΙΔΟΣ 2 : 1 UPS 

(ευρώ με ΦΠΑ) 

Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  4.795,16 

 
 

 

ΑΔΑ: ΒΛ10ΟΡ1Γ-11Κ



 

3 

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισµού της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτ. Μακεδονίας, ΚΑΕ 1723 του Ειδικού Φορέα 993-24/071. 

 
3. Για τα υπόλοιπα είδη επανάληψη του διαγωνισµού, σύµφωνα µε τις περί Προµηθειών διατάξεις. 
 
 

 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΗΠΕΙΡΟΥ-∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
 
 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (και ηλεκτρονικά) 

1. NiGICO Power electronics 
Ασυρµάτου 73 – 17341 Άγιος ∆ηµήτριος 

2. N. ΠΡΟΚΟΣ @ ΣΙΑ ΟΕ 
Λεωφόρος Πανεπιστηµίου – 45500 Ιωάννινα 

3. Computer  DATA  
∆ωδώνης 68 – 45332 Ιωάννινα 

       
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
- ∆ιεύθυνση Πληροφορικής 
- Τµήµα Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού    
- Χρ. Αρχείο 

 

ΑΔΑ: ΒΛ10ΟΡ1Γ-11Κ


